Estado de Jalisco, la cual se ajusta a la partida presupuestal que tiene el organismo y es menor o igual al 
techo presupuestal según obra en expediente, es procedente adjudicar la presente licitación. 
Partidas con las características señaladas en su propuesta con un costo total de $298,988.00 (doscientos 
noventa y ocho mil novecientos ochenta y ocho pesos 00/100 MN.) I.V.A. Incluido. 

SEGUNDO. - Procédase a la formalización de la orden de compra respectivo. 

TERCERO. - En caso de incumplimiento del ganador se le harán efectivas las sanciones respectivas 
señaladas en las bases y los lineamientos del Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de